
UCHWAŁA NR XI/69/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych oraz zwrotów kosztów 
podróży służbowych przysługujących radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 2021 r. poz. 1974), Rada Miejska w Ozimku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/13/24 z dnia 27 maja 2024r. Rady Miejskiej w Ozimku w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania diet dla radnych oraz zwrotów kosztów podróży służbowych przysługujących radnym 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:        
 ”§ 1. 1. Ustala się wysokość zryczałtowanych miesięcznych diet przysługujących radnym na pokrycie 
kosztów ich działalności w radzie i komisjach rady, która wynosi dla: 

1) Przewodniczącego Rady - 2400 zł ; 

2) Wiceprzewodniczącego Rady - 2200 zł; 

3) Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej - 1900 zł; 

4) Przewodniczących pozostałych Komisji Rady - 1700 zł; 

5) Radnych członków Komisji Rewizyjnej - 1450 zł 

6) pozostałych radnych - 1300 zł. ” 

2) §2 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:       
 ”§ 2. 1. Wysokość diety o której mowa w §1 ulega obniżeniu w danym miesiącu o: 

1) 15 % za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji; 

2) 20 % za każdą nieobecność na posiedzeniu sesji. ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego . 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5EC610-ED16-4845-82D6-9F830F240663. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/69/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


